Zápis z KVS – Ostrava 21.5.2018, kavárna Café 10
Přítomni členové KVS: P. Nedoma, M. Linert, J. Plachý, J. Braun, T. Vrňák, omluveni P. Korbel (play Off)
Hosté: N. Endál
[bookmark: _GoBack]Program:
1.MEJ – nominace, příprava, doprava, čtyřhry sestavení – zahraniční partneři potvrzení, hotel v Kluj
2.Reprezentace mužů a žen letní příprava
3.KT reprezentace – 6-8.8. Olomouc, nominace
4.Czech Open Olomouc – nominace, plán případných startů do konce roku
5.Přihlášky na WT a další agenda okolo
6.M.Linert – KM, Satelit, atd
7.ME jednotlivců Španělsko 18-23.9. – příprava, nominační kritéria
8.WTJ – Chorvatsko, Srbsko – plán??
9.OHY – Argentina, Blašková?
10.SCM, RCM – tréninkové plány a sjednocení trén. jednotek dle období, TMK-I. Vacenovská, průzkum, testy fyzické připravenosti
11.Diskuze, závěr

1. MEJ nominace:
Nominace Junioři: Tomáš Martínko, Radim Bako, Radek Skála, František Onderka, David Průša,  (přihláška J. Valenta kvůli nasazení družstva)
Nominace Juniorky: Zdena Blašková, Gabriela Štěpánová, Anna Matějovská, Anežka Ilčíková, 
Nominace Kadeti: Šimon Bělík, Matěj Stach, Adam Štalzer, Ondřej Květoň              
Nominace Kadetky: Linda Záděrová, Helenka Sommerová, Anna Klempererová        
Trenéři: J. Braun, T. Vrňák, M. Pytlík, M. Klásek + jeden trenér na singly A. Sviták
M. Novotná-ETTU: pobyt 18.7.-22.7.2018, letecky
Masér: F. Machala
P. Nedoma, autem + A. Sviták
Čtyřhry: JGD Z. Blašková-Laurenti ITA–požadavek na potvrzení pro MEJ, CGD L. Záděrová-H. Arapovič CRO – požadavek na potvrzení pro MEj, Cadet Mix Š. Bělík-M. Papadimitriou GRE,
Příprava:
1 VT: 25-29.6. Hluk – juniorky, kadetky mezinárodní (Slovensko, Srbsko, Maďarsko + S. Bratejko ??)
                             Ostrava – junioři, kadeti  
Sparing v Hluku – M. Ševčíková, K. Ševčíková, S. Slezáková, J. Gorecki, P. Klos, J. Martínko  
2 VT: 2-6.7.   Ostrava – junioři, kadeti, juniorky, kadetky Praha
Sparing – K. Tomanovská, N. Petrovová,  
3 VT: 9-13.7. Bratislava, kompletní družstvo pro MEJ, 
Schválení sparingu – 1000kč /den, 500kč/ den, pouze na základě fakturace na ČAST
Míčky značky Xiom – 3hvězda, zajištěno, skladem na Strahově i v Havířově.
Odjezd zpět z Kluže naplánován 22.7. – jedno auto, 23.7. -druhé auto, 24.7. – třetí auto
MEJ v Rumunsku Kluž od 15-24.7. 2018 (neděle až úterý), předpokládaná doprava 3 mikrobusy, nebo autobusem cca 750 km z Hluku, cca 9hod cesty.

2. Příprava léto 2018:
Ženy:
VT kondice Žilina 9-14.7., 7hráček
VT Maďarsko Matrahaza 23-27.7.,   6hráček

Muži:
VT kondice 9-13.7. Horní Úpa 11 osob
VT Havl.Brod 16-20.7.  9 osob
VT Düsseldorf 23-27.7., letenky, návrh je ať si letenky uhradí sami, 8 míst, 
Letenky – 30 % nákladů ČÁST, 70% hráči

            Požadavky:
Ženy mikrobus 23-27. Maďarsko (kolize MEJ)????

3. KT reprezentace 6-8.8. Olomouc-nominace

8-10 mužů: 
8-10 žen: 

Systém každý s každým, ubytování i strava hotel v Olomouci.
Dořešit propozice a rozhodčí, hlavně pak systém.

4. Plán startů ČR reprezentace + Czech open
Czech Open 12+12 hráči, dle jmen počet U21, 3 čtyřhry

Reprezentační trenéři a trenéři RCM/SCM by měli více dohlížet na výběrové hráče.
· Dokonalá informovanost o reprezentaci, zranění, průběh léčení atd.
· Doprovod hráči k lékaři a konzultace dalšího postupu zatížení případně požadavek na další vyšetření v rámci spolupráce s OH výborem, prof. Kolář.
Ženy: WT Bulharsko, WT Czech Open, WT SWE, Platinum Rakousko 
Challenger: Belgie, Bělorusko (U21)

Petrovová, Čechová, Blašková, Ševčíková??  případná nominace na ME U21

Muži: WT Bulharsko, WT Czech Open, WT SWE, Platinum Rakousko 
Challenger: Belgie, Bělorusko 

Junioři+ juniorky: Chorvatsko, Srbsko(samoplátce), Maďarsko 
Kadeti+ kadetky: Chorvatsko, Srbsko, Maďarsko, Slovensko  

KT mládeže – 27-31.8. Olomouc Baluo!!??

MSJ – Austrálie, nominace podle umístění na WR U18

5. Přihlášky na WT a další agenda
· Korekce emailu adresy atd
· Samoplátci, pakliže jedou na turnaj samostatně, tj, bez reprezentace – uhradí všechny náklady na místě v hotovosti 
· Samoplátci, kteří poptávají letenku v rámci celé výpravy, nahlásí fakturační údaje, letenku poté uhradí u cestovní agentury.
· Přihláška se skládá z jmen pro dvouhru, čtyřhru, družstva a případně požadavek na smíšené družstvo, nebo čtyřhru. Smíšeným je myšleno družstvo z hráčů různých zemí. Partner pro smluvenou čtyřhru je ověřen, že skutečně bude také startovat na požadovaném turnaji.
· Přihláška bude obsahovat i varianty, které mohou nastat – odhlášení, kolize startů atd
· Trenéři prověří správnost přihlášky na WEB ITTF, složení čtyřher, kategorie atd
· Při leteckých zájezdech je potřeba pracovat s předpokladem postupu v jednotlivých kategoriích a také s časovým pořadem, který je většinou podobný u stejných v tom roce odehraných turnajích, při podobném počtu startujících.
· Rezervace mikrobusu dohodneme u mě předem, vyzvednutí atd.
· Formuláře na akce chystám já, dle vašich požadavků na ubytování po cestě, jmenných přihlášek 
· Doplnění tabulek s kontakty na trenéry, rodiče atd, pouze juniorky komplet, kadeti z části., ostatní chybí.


6. 6.M.Linert – KM, Satelit, atd
Nominace na Eurotalent:
4-11.8. Kiskun HUN, 3+3 výběrový camp??

Š. Bělík – zařazen do programu ETTU Eurotalent, 

Nominace na Hopes: ITTF rozesílá pozvání

              Satelit – družstva, počet, trenéři? Mladší, starší, dorost – družstvo??
Reprezentační trenéři -   reprezentační družstvo navrhnout.

7. ME Alicante ESP – muži 21.místo (LUX 17), ženy 9.místo

In singles events each Association shall be entitled to enter according to the results of the previous year’s European Championships team events as follows: Associations
in positions   1-4                    5 players Associations 
in positions  5-14, 17-18      4 players Associations 
in positions 15-16, 19-30     3 players

Pravděpodobně muži budou mít pouze 3 místa a ženy 4 místa na ME v Alicante.

Nominační kritéria dle trenérů, zatím blíže nespecifikováno.

8. WTJ – viz bod plán startů

9. OHY mládeže Argentina Z. Blašková

T. Vrňák dostává všechny podklady a pozvání na schůze. Řeší se sekretariátem. 

10. SCM, RCM – tréninkové plány a sjednocení trén. jednotek dle období, TMK- I. Vacenovská, průzkum, testy fyzické připravenosti

· V čem zaostáváme, otázka na trenéry?
· Sjednocení tréninkových metod, I.Vacenovská
· Nastavení skladby tréninkové jednotky dle období, před zápasem, přípravné období atd.
· Testy fyzické připravenosti-M. Novotná posílala Info, I. Vacenovská bude jezdit po SCM/RCM.
         11. Diskuze:
V. Ratajský – Čína, Šanghaj
1.ročníku turnaje'One Belt One Road' College Students Table Tennis Championships
soutěže – družstva, jednotlivci, platba letenky, pobytové náklady hradí pořadatel, 4+1 družstvo muži a ženy
KVS členové – P. Korbel, případné návštěvy SCM při aktivních tréninkových jednotkách.
· M. Linert, konzultace a informace ohledně nominací na kempy ETTU a ITTF
· J. Plachý, vedení reprezentace
· T. Vrňák, komplexnější vedení svěřenců
· J. Braun, vedení reprezentace
Cílem je více zefektivnit tréninkový proces. Výrazně větší tlak na koncentraci při tréninkovém procesu a s tím spojenou disciplínu. Zvýšit emoční zatížení mladých hráčů a zvýraznit osobu trenéra. Tím mám na mysli, disciplínu při tréninku. Časté pauzy při výměně kombinací, nedochvilnost při začátku tréninku, hrátky během tréninku nebo i na lavičce. Větší důraz na fyzickou připravenost a rozvoj techniky úderů na kterých se dá později stavět. Moje návštěva na Slovensku na WTJ, juniorky velmi slabé. Práce s psychologem, jaký je na o názor? Psycholog versus trenér propojení.
Častější VT mimo areál běžného tréninku, zahraničí atd.
Koučování P.Engela – na juniorském turnaji ve Španělsku proti Blaškové. V družstvech. Vysvětlení?
Superliga – návrh turnajový systém, rozšíření platnosti do 23/25let, případně B tým.


Vypracoval    30.6. 2018                                                                                                     Petr Nedoma                                       

